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Estado Analitico de Ingresos

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2022

Rubro de Ingresos

Ingreso
—_— Diferencia
Estimado mpliaciones y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones
@ (@) (B=1+2) @) ®) (6=5-1)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de Ia]
Colaboraci6n Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
i ) Subsidios y
Jubilaciones

y Pensiones y}

Ingresos Derivados de Financiamientos

5,053,334,960.00)

13,775,105,759.00)

38,365,928.16}

160,000,000.00}

5,091,700,888.16

13,935,105,759.00

1,241,974,725.45

2,451,862,527.59

1,241,974,725.45

2,451,862,527.59

(3,811,360,234.55)|

(11,323,243,231.41)

Total

18,828,440,719.00)

198,365,928.16

19,026,806,647.16|

3,693,837,253.04

3,693,837,253.04f

Ingresos excedentes|

(15,134,603,465.96)

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

Ingreso
Ampl Diferencia
Estimado meliaciones y Modificado Devengado Recaudado
Reducciones.
@ @ B=1+2) @) ®) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos
Cuotas y Aportaciones
de Sequridad Social
Contribuciones de
Meioras

Derechos
Productos{1]

Aprovechamientos[2]
raupaues,
Aportaciones,
Convenios,  Incentivos

Asignaciones, Subsidios

Ingresos de los Entes Pablicos de los Poderes Legislativo y Judicial
de los Organos y del Sector o

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos*

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de]
Servicios y Otros Ingresos(3]
Transferencias, ~ Asignaciones, ~ Subsidios |
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

18,828,440,719.00

5,053,334,960.00f

13,775,105,759.00)

198,365,928.16|

38,365,928.16|

160,000,000.00}

19,026,806,647.16|

5,091,700,888.16

13,935,105,759.00

3,693,837,253.04)

1,241,974,725.45

2,451,862,527.59

3,693,837,253.04)

1,241,974,725.45)

2,451,862,527.59

(15,134,603,465.96)

(3,811,360,234.55)|

(11,323,243,231.41)

Total

18,828,440,719.00)

198,365,928.16)

19,026,806,647.16|

3,693,837,253.04)]

3,693,837,253.04

[1] Incluye intereses que generan las cuentas bancarias de los entes publicos en productos.

2] Incluye donativos en efectivo del Poder Ejecutivo, entre otros aprovechamientos.

gue generan recursos y gue no sean ingresos por venta de bienes o prestacién de servicios, tales como donativos en efectivo, entre otros.

Ingresos excedentes|

(15,134,603,465.96)




